
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 29» 
(МБОУ «Школа № 29») 

ПРИКАЗ 

№ 286-п 

 

О закреплении наставнических пар 

в МБОУ «Школа №29» 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

в МБОУ «Школа №29», утвержденным приказом от «24» 2022г № 128-п, в целях организации 

наставничества,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую группу:  

1.1 учитель начальных классов Сафонова Е.В.. (наставник);  

1.2 учитель начальных классов Ерофеева Е.В. (наставляемый); 

1.3 учитель начальных классов Костерина Е.С. (наставляемый); 

Основание: согласие Сафоновой Е.В., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Сафоновой Е.В. согласие Ерофеевой Е.В., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Ерофеевой Е.В., согласие Костериной Е.С., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Костериной Е.С. 

2. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару:  

2.1 учитель Яшкова Г.Ф. (наставник);  

2.2 учитель Жогленко А.И.. (наставляеммый);  

Основание: согласие Яшковой Г.Ф.., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Яшковой Г.Ф. согласие Жогленко А.И.., дополнительное соглашение к  трудовому договору 

Жогленко А.И..,  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Абрамычеву Е.В.  

 

 

Директор:         Т.А.Нестерова 

01.09.2023 

общеобразовательном учреждении "Школа № 29"
Муниципальном бюджетном

00 b0 ff d0 34 1d e7 12 1a ce f3 e9 be 74 23 cf 31

15 03 2023 07 06 2024

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 29"


